
О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных депутатов г. Владимира от 22.12.2006 
№ 322 «О бюджете города на 2007 год»

Рассмотрев  представление  главы  города,  и  в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом 
Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131«Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального 
образования город Владимир и «Положением о бюджетном процессе  в  г.Владимире» Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  раздел  3  приложения  18  «Задание  по  предоставлению 
государственных и муниципальных услуг  на 2007 год в  учреждениях  социальной сферы» к 
решению Совета народных депутатов г.Владимира от 22.12.2006 № 322 «О бюджете города на 
2007 год» согласно приложению.   

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  образованию,  науке, 
культуре, религии, физкультуре и спорту.

3.  Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2007                                                                                       № 332

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление главы города, и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Владимир и «Положением о бюджетном процессе в г.Владимире» Совет народных депутатов
	РЕШИЛ:
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


